

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belge ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 29.11.2021

Son Başvuru Tarihi : 13.12.2021

Doçent kadroları için aşağıda istenilen evraklarla birlikte Personel Daire Başkanlığına Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise ilgili birime müracaat edilecektir.

- * Başvuru dilekçesi
- * Nüfus cüzdanı fotokopisi
- * 1 (bir) adet fotoğraf
- * Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi)
- * Özgeçmiş ve eserler listesi
- * Yabancı dil belgesi
- * Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu
- * Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2021-91	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçent	1	1	Zihinsel Engelliler Eğitimi alanında doçentlik unvanı almış olmak. Zihin yetersizliği olan çocuklara yönelik problem çözme üzerine araştırmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-92	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçent	1	1	Çok Engellilerin Eğitimi alanında doçentlik unvanı almış olmak. Çoklu yetersizlik ve zihin yetersizliği olan bireylerin eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-93	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında tıpta uzmanlığını ve doçentlik unvanını almış olmak. Tıp fakültesi mezunu olup, yoğun bakım ünitesi enfeksiyonları üzerinde çalışma yapmış olmak.
ÖÜ/2021-94	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Genel Cerrahi alanında doçentlik unvanı almış olmak. Laparoskopik kolon ve obezite cerrahisinde deneyimi olup, kolon ve rektum kanseri hastalarında inflamatuvar parametrelerin etkisi konusunda çalışma yapmış olmak.
ÖÜ/2021-95	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Halkla İlişkiler alanında doçentlik unvanı almış olmak. Halkla ilişkiler ve siyasal iletişim alanında çalışmaları olmak.

ÖÜ/2021-96	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bağ Yetiştirme ve Islahı	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Bağcılık genetik kaynakları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-97	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	Doçent	1	1	Kelam alanında doçentlik unvanı almış olmak. Ehl-i Sünnet ve Eşari Kelamı konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-98	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Kur'an öğretiminde ta'lim usulü, kıraat ve tecvid ıstıahları hakkında çalışmaları olmak. Lisans düzeyinde Kur'an eğitimi vermiş olmak. Hafızlık belgesine sahip olmak.
ÖÜ/2021-99	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Doçent	1	1	Makro İktisat alanında doçentlik unvanı almış olmak. Kurumsal iktisat ve iktisadi büyüme alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-100	Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doçent	2	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) alanında doçentlik unvanı almış olmak. Dil gelişimi ve öyküleştirme yaklaşımı alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2021-101	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Doçent	1	1	Restoratif Diş Tedavisi alanında doçentlik unvanı almış olmak.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili maddeleri uyarınca araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alınacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER	AD	ALES	YAB. DİL	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ
AG/2021-06	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Arş.Gör. (Öncelikli Alan)	5	1	SÖZ 70	50	Fakültelerin Zihinsel Engelliler veya Özel Eğitim Öğretmenliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Eğitim Fakültesi 14030 Gölköy/BOLU
AG/2021-07	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	İşitme Engelliler Eğitimi	Arş.Gör. (Öncelikli Alan)	5	1	SÖZ 70	50	Fakültelerin İşitme Engelliler veya Özel Eğitim Öğretmenliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
AG/2021-08	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Görme Engelliler Eğitimi	Arş.Gör. (Öncelikli Alan)	5	1	SÖZ 70	50	Fakültelerin Görme Engelliler veya Özel Eğitim Öğretmenliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	
AG/2021-09	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Gerontoloji	Gerontoloji	Arş.Gör. (Öncelikli Alan)	5	1	SAY 70	50	Gerontoloji veya Hemşirelik lisans mezunu olup Gerontoloji veya Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.	BAİBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 14030 Gölköy/ BOLU
ÖG/2021-03	Rektörlük (Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevlendirilm ek üzere)	-	-	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	2	1	SÖZ 70	50	Eğitim Fakültesi mezunu olmak. Eğitim Programları ve Öğretimi bölümünde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Üniversitelerin kariyer geliştirme veya sürekli eğitim merkezlerinde en az iki yıl deneyim sahibi olmak.	BAİBÜ Rektörlük Personel Daire Başkanlığı 14030 Gölköy/ BOLU

ÖG/2021-04	Mehmet Tanırkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Dişçilik Hizmetleri	Ağız ve Diş Sağlığı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	SAY 70	-	Diş hekimliği fakültesi mezunu olmak.	BAİBÜ Mehmet Tanırkulu Sağlık Hizmetleri MYO 14030 Gölköy/ BOLU
------------	---	---------------------	---------------------	-------------------------	---	---	--------	---	---------------------------------------	---

Genel ve Özel Şartlar

1- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

2- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımış olmak.

3- Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

4- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

5- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

6- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

Öncelikli alanlardaki araştırma görevlisi kadrolarına atamalar

Bu kapsamda ilan edilen araştırma görevlisi kadroları için, bu Yönetmelik uyarınca yapılacak ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına katılmaya hak kazananlar için, giriş sınavı sözlü olarak yapılır. Sözlü giriş sınavı jürisi en az bir öğretim üyesi başka bir devlet üniversitesinden olmak üzere üç öğretim üyesinden oluşur. Sözlü sınav sonucu 70 puanın altında puan alanlar, nihai değerlendirme aşamasına geçemezler. Bu Yönetmelik uyarınca yapılan değerlendirme sonucu başarılı olanların atamaları yürürlükteki mevzuat uyarınca yapılır.

Muafiyet

Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

Açıklamalar

1- Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanun'un 50 nci maddesinin (d) fıkrası uyarınca yapılacaktır.

2- e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir.

3- Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

5- Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

6- Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

7- Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

İstenilen Belgeler

1- Başvuru dilekçesi

2- Özgeçmiş

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi

4- Fotoğraf (1 adet)

5- Diploma veya mezuniyet belgesi

6- Akademik personel ve lisansüstü eğitimi giriş sınavı (ALES) sonuç belgesi

7- Yabancı dil sınav sonuç belgesi (Yabancı dil zorunlu olan kadrolar için)

8- Öğrenci belgesi durum belgesi (Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracaklar için)

9- Lisans transkript

10- Hizmet belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için)

11- Deneyim şartı aranan kadrolar için deneyimli olduğunu kanıtlayıcı resmi belge

Sınav Takvimi

Başvuru Başlangıç Tarihi : 29.11.2021

Son Başvuru Tarihi : 13.12.2021

Ön Değerlendirme Tarihi : 17.12.2021

Giriş Sınavı Tarihi : 21.12.2021

Sonuç Açıklama Tarihi : 28.12.2021

Duyuruların Yayınlanacağı İnternet Adresi: www.ibu.edu.tr